volueritis et ex hodie die de jure meo sit abrasa et in vestro jure sit afirmata evo 

pereni. Et neque ego neque filius neque filia neque alius ex meis propinquis aut 

de extraneis habeat super illam potestatem vobis illam calupniarer vel hoc meum 

factum irunpere sed hoc meum factum in robore permaneat.

Facta carta vendicionis in die III.a Kalendis Novembris, Era M.a C. a L.a IIII. a. 

Ego infant dona Tarasia suprascripta hanc kartam propria manu roboravi. 

Dei nuatu domnus Mauricius regente Braccharam, dei gratia Hugo episcopus 

regente Portugal, dei voluntate domnus Gunsalvus episcopus regente Colinbria.

Egas Gosendiz ipsius infantis maiordomus, Menendus Venegas qui vidi 

confirmat, Egas Moniz qui vidi confirmat, Johanne Venegas qui vidi confirmat.

Gunsalvo testis, Gomiz testis, Amia testis, Senendus testis. 

Ego Menendus Bracarensis subdiaconus et illius infantise notator depinsi .

Et ista carta habebat ista signa et non tenebat sigillum.

299 [A Gosemdo Alvarez. Vemda que lhe a ifamta dona Tareja de sua herdade de Santanelos e Seixedo 
com seus termos declarados, etc.]. Em vez de Tareja estava escrito Gartia, que foi cortado e corrigido, 
com letra posterior.
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[114]

1233 Maio — D. Ponço Afonso de Baião e Pedro Anes, juíz de Penaguião, aforam 

a Gonçalo e a D. Salvador o reguengo de Valderigio, termo de Penaguião.300

In dei nomine. Ego domnus Poncius Alfonsi una cum judice de Penaguyam 

Petro Johannis vobis Gunsalvi et vobis dom Salvador facimus cartam scripture 

firmitudinis de una hereditate de domini Rege quod statuitur in termino de 

Penaguyam scilicet in loqus qui vocatur Valderigio quomodo parte pela Eiram 

Veteram et cum heredibus de Crastello et vadit ad ribeiro d’Archana et vadit 

Ambroo per ipsa aqua et inde quomodo parte cum Pelagio Egee pelo lombo 

anfesto et quomodo parte cum casale de Felgueyras et quomodo parte cum 

casale de Paredes et vadit a Eira Vetera. Damus vobis ipsa hereditate tali videlicet 

pacto quod vos faciatis inde forum domino Regi in quolibet anno II.os modios 

de pam quartado, II.os quarteiros de tritici et II.os quarteiros de centeno et II.os 

quarteiros d’ordei et II.os quarteiros de milio per terciam da jugada de Fontes et 

detis isto pane na eira vetera et detis II.os modios de vino per cartam de Fontes 

post V.e annis et detis pro directuram ad festa sancti Stephani II.os quaraziles et 

II.os solidos et III.as talicas de tritici. Istud forum faciatis et plus non. Et non pectetis